ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                   2020 года

	№

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившим силу
некоторых постановлений

администрации Кондинского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кондинского района в соответствие с действующим законодательством администрация Кондинского района  постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:

от 14 февраля 2014 года № 305 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и затрат организациям, осуществляющим реализацию услуги по утилизации (захоронению) твердых коммунальных отходов от населения»;
от 21 июля 2014 года № 1455 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 14 февраля 2014 года №305 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и затрат организациям, осуществляющим реализацию услуги по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов от населения»;

 от 02 февраля 2015 года № 126 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 14 февраля 2014 года №305 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и затрат организациям, осуществляющим реализацию услуги по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов от населения»;

 от 20 июля 2015 года № 845 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 14 февраля 2014 года №305 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и затрат организациям, осуществляющим реализацию услуги по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов от населения»;

 от 09 июня 2016 года № 882 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 14 февраля 2014 года №305 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и затрат организациям, осуществляющим реализацию услуги по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов от населения»;

от 17 февраля 2017 года № 218 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 14 февраля 2014 года №305 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и затрат организациям, осуществляющим реализацию услуги по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов от населения»;

от 03 сентября 2018 года №1757 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 14 февраля 2014 года №305  «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и затрат организациям, осуществляющим реализацию услуги по утилизации (захоронению) твердых коммунальных отходов от населения»;

от 27 ноября 2018 года № 2323 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 14 февраля 2014 года №305  «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию услуги по обращению твердых коммунальных отходов в части захоронения твердых коммунальных отходов от населения»;

от 18 февраля 2019 года № 278 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 14 февраля 2014 года №305  «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию услуги по обращению твердых коммунальных отходов в части захоронения твердых коммунальных отходов от населения»;

от 03 апреля 2019 года № 549 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 14 февраля 2014 года №305  «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию услуги по обращению твердых коммунальных отходов в части захоронения твердых коммунальных отходов от населения»;

2. Постановление обнародовать в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава района

	А.В. Дубовик